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INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion Administrativa

(PESOS)

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A)
A. INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

Il. Gasto Etiquetado (lI=A)
A. INSTITUTO DE LA JUVENTUD DEL ESTADO DE OAXACA

1Il. Total de Egresos (Il =1 + 11)

22,377,517.00
22,377,517.00

22,377,517.00

2,259,791.00
2,259,791.00

2,259,791.00

24,637,308.00
24,637,308.00

24,637,308.00

14,914,022.00
14,914,022.00

14,914,022.00

12,308,414.00
12,308,414.00

12,308,414.00

9,723,286.00
9,723,286.00

9,723,286.00
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